2023年2月21日，全国中小企业股份转让系统有限责任公司下发《关于

终止新疆亿路万源实业控股股份有限公司股票转让的决定》(股转发[2023]9

号)。新疆亿路万源实业控股股份有限公司股票自2023年2月22日起终止在全

国中小企业股份转让系统有限责任公司依托原证券公司代办股份转让系统设

立并代为管理的两网公司及退市公司板块转让。2023年2月22日起终止受理

新疆亿路万源实业控股股份有限公司股东股份确权的申请。

根据《中国证券登记结算有限责任公司北京分公司退市板块证券登记结

算业务指南》，中国证券登记结算有限责任公司北京分公司自相关证券退出

登记日起,与退市公司的登记服务关系终止,不再为退市公司提供相关登记服务。

特此公告。

国泰君安证券股份有限公司

2023年2月21日